2

                                         	[image: Герб НОВЫЙ 3]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024 года                                                                                   № 506

станица Северская

О назначении повторного конкурса по отбору кандидатур на должность
 главы муниципального образования Северский район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Закона Краснодарского края от 7 июня      2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьёй 30 Устава муниципального образования Северский район, решениями Совета муниципального образования Северский район от 18 июня 2015 года         № 623 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Северский район»                                  и на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Северский район от 18 октября 2024 года  № 1 «О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Северский район несостоявшимся» Совет муниципального образования Северский район РЕШИЛ:
1. Провести повторный конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Северский район (далее - конкурс).
2. Определить:
а) дату и время проведения конкурса – 20 декабря 2024 года в 10 часов   00 минут (по московскому времени);
б) место проведения конкурса – зал заседаний администрации муниципального образования Северский район (Краснодарский край, Северский район, станица Северская, ул. Ленина, дом 69);
в) дату начала приема документов – 28 октября 2024 года;
г) дату окончания приема документов – 29 ноября 2024 года;
д) время приема документов - с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, время московское, выходные дни: суббота, воскресенье;
е) место приема документов - Краснодарский край, Северский район,
станица Северская, ул. Ленина, дом 69, каб. №12;
ж) контактную информацию: адрес - Краснодарский край, Северский район, станица Северская, ул. Ленина, дом 69, каб. №12, телефон: 8(86166)21676.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Северский район по вопросам местного самоуправления.
4. Опубликовать настоящее решение, условия конкурса в газете «Зори» и на официальном сайте администрации муниципального образования Северский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Совет муниципального образования».
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального
образования Северский район					         В.И.Захарченко
image1.jpeg